Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de
documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização
do recolhimento dessas contribuições.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação é de R $ 1.114.692,72 (Um milhão, cento e
catorze mil, seiscentos e noventa e dois reais e setenta e dois centavos).

10.2. Os quantitativos e preços unitários constam na Planilha Orçamentária, em anexo, a qual
foi elaborada por profissional técnico qualificado contratado pela Administração, e
tiveram como base as planilhas atualizadas referenciais do governo, SINAPI (Sistema